SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 190220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

LETS EAT (AUSTIN) SDN. BHD.

SPEEDVIC TRADING SDN. BHD.

LION PRO EXPRESS SDN. BHD.

POTS EDGE HORTICULTURE SDN. BHD.

TONEY ROBOTIC INTELLIGENCE SDN. BHD.

SY FOOD DISTRIBUTOR SDN. BHD.

SUPER TECHNIC (M & E) SDN. BHD.

AIR HITAM FARM SDN. BHD.

NUEVA TECHNICA SDN. BHD.

EVERGREEN MINERAL WATER SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202301022060 (1515983-X)

202201039290 (1484987-M)

202301023737 (1517660-V)

202301027903 (1521826-P)

202101013851 (1414151-T)

202301048083 (1541997-T)

200601007868 (727617-V)

202101010507 (1410806-A)

202401016464 (1562314-M)

199501034873 (364075-A)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026



[ 190220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

ITRADINGZ SDN. BHD.

SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

FURNISHING COLLECTIVE SDN. BHD.

KIDZ TREASURE SDN. BHD.
YEES CENTURY (M) SDN. BHD.
LINKK ELECTRICAL SDN. BHD.

CAHAYA CK 88 SDN. BHD.

DEPO CARD TECHNOLOGY SDN. BHD.

GEMS HOLDING GROUP SDN. BHD.

MR. BANG BANG PY F&B SDN. BHD.

NUR NILAMSARI CAFE SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202201035259 (1480956-H)

202401039623 (1585470-w)

202401053499 (1599341-0U)

201901041840 (1351170-K)

202101019753 (1420053-0U)

202401030186 (1576035-M)

201601021087 (1192026-A)

202101021110(1421410-T)

202401009081 (1554931-X)

200601013451 (733202-T)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 190220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/

No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)
202201032687 (1478384-X) 20/01/2026

21 LNT CONSULTANCY SDN. BHD.

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 19 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 19th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

MUHAMED REZHKY BIN MUHAMED RAMLI
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



