



JADUAL / SCHEDULE

[190220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
1	LETS EAT (AUSTIN) SDN. BHD.	202301022060 (1515983-X)	20/01/2026
2	SPEEDVIC TRADING SDN. BHD.	202201039290 (1484987-M)	20/01/2026
3	LION PRO EXPRESS SDN. BHD.	202301023737 (1517660-V)	20/01/2026
4	POTS EDGE HORTICULTURE SDN. BHD.	202301027903 (1521826-P)	20/01/2026
5	TONEY ROBOTIC INTELLIGENCE SDN. BHD.	202101013851 (1414151-T)	20/01/2026
6	SY FOOD DISTRIBUTOR SDN. BHD.	202301048083 (1541997-T)	20/01/2026
7	SUPER TECHNIC (M & E) SDN. BHD.	200601007868 (727617-V)	20/01/2026
8	AIR HITAM FARM SDN. BHD.	202101010507 (1410806-A)	20/01/2026
9	NUEVA TECHNICA SDN. BHD.	202401016464 (1562314-M)	20/01/2026
10	EVERGREEN MINERAL WATER SDN. BHD.	199501034873 (364075-A)	20/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[190220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
11	ITRADINGZ SDN. BHD.	202201035259(1480956-H)	20/01/2026
12	FURNISHING COLLECTIVE SDN. BHD.	202401039623(1585470-W)	20/01/2026
13	KIDZ TREASURE SDN. BHD.	202401053499(1599341-U)	20/01/2026
14	YEES CENTURY (M) SDN. BHD.	201901041840(1351170-K)	20/01/2026
15	LINKK ELECTRICAL SDN. BHD.	202101019753(1420053-U)	20/01/2026
16	CAHAYA CK 88 SDN. BHD.	202401030186(1576035-M)	20/01/2026
17	DEPO CARD TECHNOLOGY SDN. BHD.	201601021087(1192026-A)	20/01/2026
18	GEMS HOLDING GROUP SDN. BHD.	202101021110(1421410-T)	20/01/2026
19	MR. BANG BANG PY F&B SDN. BHD.	202401009081(1554931-X)	20/01/2026
20	NUR NILAMSARI CAFE SDN. BHD.	200601013451(733202-T)	20/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[190220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551(1)
21	LNT CONSULTANCY SDN. BHD.	202201032687 (1478384-X)	20/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 19 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 19th day of FEBRUARI 2026
(;PN.(PU2)4/V.)

MUHAMED REZHKY BIN MUHAMED RAMLI
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia